ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA GAPRE-PMV N®. 187/2010

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS. no uso das
atribuições que lhe confere a alínea "e" do inciso III do art. 51 da Lei
Orgânica, resolve

NOMEAR

FRANCIONE LOPES MARTINS, Secretário Municipal de Saúde,
matrícula SECAD sob o n°. 234, para atuar como Gestor do Fundo
Municipal de Saúde de Vieirópolis, na forma preconizada pelo art. 2°
da Lei Ordinária Municipal n°. 3, de 4 de fevereiro de 1997.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópolis, 14 de outubro de 2010

Oliveira

Prefeito